PAGE
5

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой

Новгородской областной Думы

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения 25 сентября 2019 года.
В соответствии с пунктами 3 и 4 Положения о Почетной грамоте Новгородской областной Думы, утвержденного постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД, рассмотрев представление председателя Совета депутатов Валдайского городского поселения о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:
за многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием, ходатайствовать перед Новгородской областной Думой о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы Главатских Ларисы Казбековны, главного служащего по управлению охраной труда Администрации Валдайского муниципального района.
Глава Валдайского городского

поселения, председатель Совета

депутатов Валдайского городского

поселения
                                       В.П.Литвиненко

«25» сентября 2019 года № 225